
Zarządzenie Nr 47/2010
Wójta Gminy 
Werbkowice

z dnia 25 sierpnia 2010roku

w sprawie powołania Komisji przygotowującej dokumenty niezbędne do wniosku 
o wydanie zezwolenia na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej

Na podstawie art.5 ust.1, art. 34 ust.1, art. 36 ust. 2 ustawy z dia 14 lipca 1983 r. o narodowym
zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. Z 2006 r.Nr 97, poz.673, z późn.zm) oraz § 4-9 rozporządzenia
Ministra  Kultury  z  dnia  16  września  2002r  w  sprawie  postępowania  z  dokumentacja  ,  zasad  jej
klasyfikowania  i  kwalifikowania  oraz  zasad  i  trybu  przekazywania  materiałów  archiwalnych  do
archiwów państwowych ( Dz. U. Z 2002 r. Nr 167, poz. 1375) zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje  się  komisję  przygotowującą  dokumenty  niezbędne  do  wniosku  o  wydanie
zezwolenia na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej w składzie:

Przewodniczący

Bednarczuk Sławomir – Sekretarz Gminy 

Członkowie komisji: 
1) Banaszek Barbara - stanowisko d/s ogólnych
2) Łuszczak Krystyna - stanowisko d/s kadrowych i organizacyjnych
3) Kocaj Henryk - stanowisko d/s księgowości budŜetowej
4) Obrocka Janina - stanowisko d/s działalności gospodarczej
5) Pelc Edyta - kierownik referatu podatków i opłat lokalnych

§ 2

Zadaniem  Komisji  jest  dokonanie  oceny  przydatności  brakowanej  dokumentacji
niearchiwalnej,  stwierdzenie  upływu  terminu  jej  przechowywania,  zgodnie  z  jednolitym
rzeczowym wykazem akt  oraz  ilościowe jej  wydzielenie  do przekazania na makulaturę  lub
zniszczenie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Werbkowice.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


